titiL

\NI DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

risik PREFEITURA DE

NTE !KRIM

AVISO DE CHAMADA PUB
AVISO DE CREDENCIAMENTO — CHAMADA PÚBLICA N° 001.2022-SEDUC. A
Comissão Especial de Avaliação da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de
HORIZONTE/CE torna público para conhecimento dos interessados que do dia 09 DE
NOVEMBRO DE 2022 A 29 DE NOVEMBRO DE 2022 DAS 08H As 11H E DE 14H As
16H, estará recebendo os documentos, livros e materiais necessários visando a SELEÇÃO
DE LIVROS PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS
ESTUDANTES DA EDUCAÇA0 INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, ANOS
FINAIS, EJA E FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO
DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO eiksico. Informação: Secretaria de Educação.
Endereço: Avenida Baturité, 770 Planalto Horizonte-CE — Presidente da Comissão
Especial de Avaliação.

"A SER PUBLICADO EM 09 NOVEMBRO DE 2022."

MEIOS:

• QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
• JORNAL 0 POVO
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — DOE
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

HORIZONTE/CE, 08 DE NOVEMBRO DE 2022.

-Ct4
JACINTA BATISTA DE CARVALHO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO
PORTARIA N° 060/2022

4111 PreteduracieHortzonte • prefeitura horizonte 41) www horizonte.ce.govbr